[image: image1.png]

МОСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от «__26__» ______03_______2020_г.

                    № __393_______
«О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Жуковский от 13.03.2020 № 312 «О введении в городском округе Жуковский мер по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории городского округа Жуковский»
В соответствии с постановлением Губернатора Московской области от 26.03.2020 № 144-ПГ «О внесении изменений в постановление Губернатора Московской области от 12.03.2020 № 108-ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Московской области» в целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории городского округа Жуковский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в постановление Администрации городского округа Жуковский от 13.03.2020 № 312 «О введении в городском округе Жуковский мер по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории городского округа Жуковский» (в ред. постановления Администрации городского округа Жуковский от от 16.03.2020 № 315, 23.03.2020 № 370) следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 5 абзацем следующего содержания:

«Обеспечить в муниципальных образовательных организациях городского округа Жуковский, предоставляющих дошкольное образование, работу дежурных групп для детей работников непрерывно действующих организаций, медицинских и аптечных организаций, организаций, обеспечивающих население продуктами питания и товарами первой необходимости, организаций, выполняющих неотложные работы в условиях чрезвычайных обстоятельств, в иных случаях, ставящих под угрозу жизнь или нормальные жизненные условия населения, организаций, осуществляющих неотложные ремонтные и погрузочно-разгрузочные работы, государственных и муниципальных служащих, обеспечивающих с 30 марта по 3 апреля 2020 года функционирование органов государственной власти Московской области и органов местного самоуправления городского округа Жуковский, работников, обеспечивающих с 30 марта по 3 апреля 2020 года функционирование организаций, осуществляющих производство и выпуск средств массовой информации. Обеспечить соблюдение в указанных группах санитарного режима.»
2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа Жуковский www.zhukovskiy.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Жуковский О.А. Редькину.
	Глава городского округа Жуковский
	     Ю.В. Прохоров